
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju           
           

Zarządzenie Nr 0050.193.2012 
Burmistrza L ądka-Zdroju 

z dnia 30 października 2012 r. 
 

w sprawie powołania komisji ds. restrukturyzacji  
Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju 

 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn.zm.), zarządzam: 
 

§ 1 
 
Powołuje komisję do spraw restrukturyzacji Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju  
w składzie: 

1) Łukasz Waluś  - Zastępca Burmistrza, przewodniczący komisji; 
2) Marek Ociepa – Radca Prawny, zastępca przewodniczącego komisji; 
3) Joanna Słoniewska – Skarbnik Gminy, członek komisji; 
4) Tomasz Bober – Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych, członek komisji; 

 
§ 2 

 
Powołuję zespół konsultacyjny komisji do spraw restrukturyzacji Zarządu Budynków 
Komunalnych w Lądku-Zdroju w składzie: 

1) Janusz Sosna – Przewodniczący Rady Miejskiej, szef zespołu; 
2) Sebastian Łukasiewicz – obsługa prawna urzędu, członek zespołu;  

 
§ 3 

 
Wspólnym zadaniem komisji i zespołu jest organizacyjno – prawne przygotowanie procesu 
przekształcenia Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju w spółkę prawa handlowego – 
z ograniczoną odpowiedzialnością i przedstawienie wypracowanych propozycji rozwiązań 
Burmistrzowi Lądka-Zdroju oraz Radzie Miejskiej Lądka-Zdroju. 

 
§ 4 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 259/07 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie 
powołania komisji ds. restrukturyzacji Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju,  
ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 12/08 z dnia 14 stycznia 2008 r. oraz 
Zarządzeniem Nr 203/08 z dnia 21 lipca 2008 r. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 6 
 

Wykonania zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju. 
 



                                                                                                 
 

 Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                                 Burmistrz Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                                   (podpis nieczytelny)    

 
Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 

Data 30.10.2012 r. 
 

                                                                                  
 
 
 


